Promotoria de Justiça de Pilar do Sul

Ofício nº 189/2024 – PJPS

A Sua Excelência
Senhor ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal
Pilar do Sul - SP

Referente: PAA 0377.0000059/2023
Assunto:  Procedimento  Administrativo  de  Acompanhamento  instaurado  para
acompanhar a política pública de educação especial, na perspectiva da educação
inclusiva,  desenvolvida pelas Secretaria Estadual  de Educação de São Paulo e
pela Secretaria Municipal de Educação de Pilar do Sul.

Senhor,

O  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO,  pelo

Promotor de Justiça que este subscreve, vem perante Vossa Excelência solicitar
cópia do Projeto de Lei enviado pelo Poder Executivo que trata sobre a Educação
Inclusiva na Comarca de Pilar do Sul.

Prazo: 20 dias.

Atenciosamente,

Pilar do Sul, data da assinatura digital.

CAUÃ NOGUEIRA DE ARAÚJO

Promotor de Justiça de Pilar do Sul

_

FL.
186

Promotoria de Justiça de Pilar do Sul

Documento assinado eletronicamente por CAUA NOGUEIRA DE ARAUJO, em 04/09/2024 às 16:35.

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse o serviço pelo Atendimento ao Cidadão e à Cidadã, no site do Ministério Público do Estado de São
Paulo, e informe o nº do procedimento 0377.0000059/2023 e código df501f4a-5573-4658-9d3f-221e2fa83ae3.

_

FL.
187